

Sanjay Ks. Jha

Sanjay Ks. Jha

1999059-52

Shedule XLV Form No. 134.

P. L. D. Block DIVISION

SAHARSA

P. L. D. Block SUB DIVISION

SAHARSA

Measurement Book

2.559

4th year Maintenance

60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work! - NH 107 Mandir chorok					
Name of Agency! - Sanjay Kr. 1kg					
Agg. No! - 42/SBD/mmasy/18-19					
Date of Commencement! - 26/09/18					
Date of Completion! - 25/09/19					
Actual date of Completion! - 23/11/20					

Measurement

① Restoration of Raincut/Berms

with soil - do - do - do - do

$$2 \times 4 \times 6.20 \times 0.700 \times 0.400 = 13.88 \text{ m}^3$$

$$3 \times 2 \times 4.40 \times 0.800 \times 0.350 = 7.40 \text{ m}^3$$

$$6 \times 4.30 \times 1.10 \times 0.500 = 14.19 \text{ m}^3$$

$$2 \times 3 \times 4.10 \times 0.950 \times 0.550 = 12.85 \text{ m}^3$$

$$5 \times 5.30 \times 1.15 \times 0.500 = 15.23 \text{ m}^3$$

$$3 \times 5.20 \times 0.700 \times 0.500 = 5.46 \text{ m}^3$$

$$69.01 \text{ m}^3$$

②

Making up of Berm/Shoulder

stripping excess Soil - do - do - do - do

$$4 \times 3 \times 4.60 \times 0.700 = 38.64 \text{ m}^2$$

$$3 \times 2 \times 3.90 \times 0.650 = 15.21 \text{ m}^2$$

$$7 \times 4.20 \times 0.750 = 22.05 \text{ m}^2$$

$$6 \times 5.10 \times 0.800 = 24.48 \text{ m}^2$$

$$5 \times 2 \times 3.60 \times 0.900 = 32.40 \text{ m}^2$$

$$3 \times 3 \times 4.20 \times 0.750 = 28.35 \text{ m}^2$$

$$2 \times 3 \times 6.10 \times 0.600 = 21.96 \text{ m}^2$$

$$6 \times 4.10 \times 0.550 = 13.53 \text{ m}^2$$

Continuation

$$196.62 \text{ m}^2$$

Continuation

ABSTRACT of L&T

63

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Roadcut/Berms					
Shall — do — do all J.B.					
Qty vide T.M.B P.N-60					
69.04 m ³ @ Rs 365.25/m ³ = Rs 25206 = ₹					
②/15.2 Making up of Berms/Shoulder					
Stopping accesson — do — do all J.B.					
Qty vide T.M.B P.N-61					
501.45 m ² @ Rs 54.16/m ² = Rs 16326 = ₹					
③/15.3 Repair of Pot holes filled					
with 75 mm WBM — do — do all J.B.					
Qty vide T.M.B P.N-61					
69.38 m ³ @ Rs 274.79/m ³ = Rs 19065 = ₹					
④/5 patch Repair over bitumen					
Surface with 20 mm mne Seal					
— do — do all J.B.					
Qty vide T.M.B P.N-62					
67.80 m ² @ Rs 202.03/m ² = Rs 13698 = ₹					
⑤/7 Maintenance of C/D work H.P					
Culvert — do — do all J.B.					
Qty vide T.M.B P.N-61					
1.0 No @ Rs 1131.64/No = Rs 1132 = ₹					
⑥/8 Maintenance of C/D work slab					
Culvert — do — do all J.B.					
Qty vide T.M.B P.N-61					
1.0 No @ Rs 2336.81/No = Rs 2337 = ₹					
Continuation					
Rs 77,764 = ₹					

Continuation